第〃回言読吻(采胃が'f，

謹啓時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、「第１１回高知外来がん化学療法研究会」を下記内容にて開催する運びとなりま

した。お忙しい中恐縮ですが、多数ご参加頂きますようご案内申し上げます。啓具

記

開催日時：平成２３年７月２９日（金）午後7時～

開催場所:高新文化ホール（高知新聞放送会館東館7F）
高知市本町３丁目２－１５ＴＥＬ：088-825-4339

【情報提供】「キノロン系経口抗菌剤ジエニナツク錠」アステラス製薬株式会社

【一般演題】

座 長： 高知赤十字病院外科藤島則明先生

①「当院における外来化学療法看護の実際」
高知大学医学部附属病院がん化学療法看護認定看護師塩田麻子

②｢地域がん診療連携拠点病院における薬剤師の取組み
‐高知市内の保険薬局における経口抗がん剤の薬学管理に関する実態調査-」

高知医療センター薬剤局服部暁昌

【特別講演】

座長 ： 独立行政法人国立病院機構高知病院院長大串文隆先生

｢QOL評価から見た肺がん薬物療法のあり方』

ＪＡ高知病院院長曽根三郎先生

◆１８時３０分より世話人会を開催します。

◆参加会費として500円を徴収させて頂きます。

◆当日は、軽食をご用意しております。

◆日本医師会生涯教育講座２単位（ＣＣ：１専門医としての使命感、５医師一患者

関係とコミュニケーション、１０チーム医療、１５臨床問題解決のプロセス）・

日本病院薬剤師会研修制度研修会（１単位）として開催予定です。

主催：高知外来がん化学療法研究会アステラス製薬株式会社

後援：高知県医師会高知市医師会高知県歯科医師会高知県薬剤師会

高知県病院薬剤師会高知県看護協会高知新聞社ＲＫＣ高知放送